
VolaSoftControlPdf

DIV. 2

Clasificación de los entrenamientos 1ª Serie

www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida 13/04/2013 - 15:34  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo Sesión 1 Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 3 IPARRALDE R URDULIZ ARKAITZ URANGA ANTXIA CITROEN SAXO 51.314 51.314 E-96-V

2 10 ESC. LLEIDA FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS OPEL CORSA 52.120 52.120 +0.806 E-33-CAT

3 36 RACC MOTOR SPORT JOEL GUERRERO SEUMA HONDA CIVIC 52.694 52.694 +1.380 E-632-CAT

4 32 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA HONDA CIVIC 53.200 53.200 +1.886 E-832-CAT

5 6 AC PINEDA DAVID URBAN CASTRO CITROEN ZX 53.277 53.277 +1.963 E-280-CL

6 28 ESC. ILLES BALEARS PAU J SAMPOL AZNAR HONDA CIVIC 53.567 53.567 +2.253 E-950-B

7 17 RMC MOTORSPORT CELESTINO IGLESIAS FORD FIESTA 53.630 53.630 +2.316 E-260-GA

8 25 ACC GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 53.683 53.683 +2.369 E-135-CV

9 35 ESC. CAVA JOAQUIM GONZALEZ RAMIREZ CITROEN SAXO 53.847 53.847 +2.533 E-563-CAT

10 23 ESC. LLEIDA CARLOS SALES GARCIA FIAT TIPO 54.014 54.014 +2.700 E-70-CV

11 34 POTARROJOS COMP MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 55.153 55.153 +3.839 ER-24-CAT

12 29 ESC. LLEIDA TONI CANOVAS MAYORAL OPEL ASTRA 55.534 55.534 +4.220 ER-1000-CAT

13 37 ESC. LLEIDA XAVIER AGUSTINA AMADOR OPEL ASTRA 1:00.116 1:00.116 +8.802 ER-996-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. 2

Serie 2

Clasificación de los entrenamientos 2º Serie

www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida 13/04/2013 - 17:43  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo Sesión 2 Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 36 RACC MOTOR SPORT JOEL GUERRERO SEUMA HONDA CIVIC 49.539 49.539 E-632-CAT

2 28 ESC. ILLES BALEARS PAU J SAMPOL AZNAR HONDA CIVIC 50.043 50.043 +0.504 E-950-B

3 32 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA HONDA CIVIC 50.356 50.356 +0.817 E-832-CAT

4 29 ESC. LLEIDA TONI CANOVAS MAYORAL OPEL ASTRA 50.562 50.562 +1.023 ER-1000-CAT

5 35 ESC. CAVA JOAQUIM GONZALEZ RAMIREZ CITROEN SAXO 50.855 50.855 +1.316 E-563-CAT

6 6 AC PINEDA DAVID URBAN CASTRO CITROEN ZX 51.153 51.153 +1.614 E-280-CL

7 37 ESC. LLEIDA XAVIER AGUSTINA AMADOR OPEL ASTRA 51.800 51.800 +2.261 ER-996-CAT

8 25 ACC GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 51.992 51.992 +2.453 E-135-CV

9 10 ESC. LLEIDA FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS OPEL CORSA 52.029 52.029 +2.490 E-33-CAT

10 17 RMC MOTORSPORT CELESTINO IGLESIAS FORD FIESTA 52.266 52.266 +2.727 E-260-GA

11 23 ESC. LLEIDA CARLOS SALES GARCIA FIAT TIPO 55.421 55.421 +5.882 E-70-CV

12 34 POTARROJOS COMP MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 56.383 56.383 +6.844 ER-24-CAT

13 3 IPARRALDE R URDULIZ ARKAITZ URANGA ANTXIA CITROEN SAXO 1:01.386 1:01.386 +11.847 E-96-V

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. 2

Clasificación de los entrenamientos

www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida 13/04/2013 - 17:45  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo Sesión 1 Sesión 2 Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 36 RACC MOTOR SPORT JOEL GUERRERO SEUMA HONDA CIVIC 52.694 49.539 49.539 E-632-CAT

2 28 ESC. ILLES BALEARS PAU J SAMPOL AZNAR HONDA CIVIC 53.567 50.043 50.043 +0.504 E-950-B

3 32 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA HONDA CIVIC 53.200 50.356 50.356 +0.817 E-832-CAT

4 29 ESC. LLEIDA TONI CANOVAS MAYORAL OPEL ASTRA 55.534 50.562 50.562 +1.023 ER-1000-CAT

5 35 ESC. CAVA JOAQUIM GONZALEZ RAMIREZ CITROEN SAXO 53.847 50.855 50.855 +1.316 E-563-CAT

6 6 AC PINEDA DAVID URBAN CASTRO CITROEN ZX 53.277 51.153 51.153 +1.614 E-280-CL

7 3 IPARRALDE R URDULIZ ARKAITZ URANGA ANTXIA CITROEN SAXO 51.314 1:01.386 51.314 +1.775 E-96-V

8 37 ESC. LLEIDA XAVIER AGUSTINA AMADOR OPEL ASTRA 1:00.116 51.800 51.800 +2.261 ER-996-CAT

9 25 ACC GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 53.683 51.992 51.992 +2.453 E-135-CV

10 10 ESC. LLEIDA FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS OPEL CORSA 52.120 52.029 52.029 +2.490 E-33-CAT

11 17 RMC MOTORSPORT CELESTINO IGLESIAS FORD FIESTA 53.630 52.266 52.266 +2.727 E-260-GA

12 23 ESC. LLEIDA CARLOS SALES GARCIA FIAT TIPO 54.014 55.421 54.014 +4.475 E-70-CV

13 34 POTARROJOS COMP MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 55.153 56.383 55.153 +5.614 ER-24-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. 2

1ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida : 13/04/2013 - 19h04      Cierre de la parrilla : 18h49      7 Vueltas = 7.532 Km

13/04/2013 - 18:13  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

- Pole -

 - 1 - 3636
JOEL GUERRERO SEUMA

 (49.539)
3232

JOAN SERRAT CODINA

 (50.356)
3535

JOAQUIM GONZALEZ RAMIREZ

 (50.855)

 - 2 - 33
ARKAITZ URANGA ANTXIA

 (51.314)
2525

IVAN PUIG SEGARRA

 (51.992)

 - 3 - 1717
CELESTINO IGLESIAS

 (52.266)
3434

MIGUEL GRACIA LOPEZ

 (55.153)

Los Comisarios Deportivos
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DIV. 2

1ª Manga Clasificatoria Serie B

Parrilla de Salida

Salida : 13/04/2013 - 19h16      Cierre de la parrilla : 19h01      7 Vueltas = 7.532 Km

13/04/2013 - 18:15  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

- Pole -

 - 1 - 2828
PAU J SAMPOL AZNAR

 (50.043)
2929

TONI CANOVAS MAYORAL

 (50.562)
66

DAVID URBAN CASTRO

 (51.153)

 - 2 - 3737
XAVIER AGUSTINA AMADOR

 (51.800)
1010

FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS

 (52.029)

 - 3 - 2323
CARLOS SALES GARCIA

 (54.014)
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DIV. 2

1ª Manga Clasificatoria Serie A

Clasificación 1ª Manga Clas.

www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida 13/04/2013 - 19:41  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo Vueltas Tiempo Llicéncia P.

1 36 RACC MOTOR SPORT JOEL GUERRERO SEUMA HONDA CIVIC 7 6:06.188 E-632-CAT

2 32 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA HONDA CIVIC 7 6:08.096 E-832-CAT

3 3 IPARRALDE R URDULIZ ARKAITZ URANGA ANTXIA CITROEN SAXO 7 6:08.584 E-96-V

4 17 RMC MOTORSPORT CELESTINO IGLESIAS FORD FIESTA 7 6:13.880 E-260-GA

5 25 ACC GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 7 6:26.672 E-135-CV

6 34 POTARROJOS COMP MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 7 6:43.025 ER-24-CAT

 Mejor vuelta : 3  ARKAITZ URANGA ANTXIA - 50.075

Sin vuelta

35 ESC. CAVA JOAQUIM GONZALEZ RAMIREZ CITROEN SAXO E-563-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. 2

1ª Manga Clasificatoria Serie B

Clasificación 1ª Manga Clas.

www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida 13/04/2013 - 19:43  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo Vueltas Tiempo Llicéncia P.

1 29 ESC. LLEIDA TONI CANOVAS MAYORAL OPEL ASTRA 7 6:28.889 ER-1000-CAT

2 10 ESC. LLEIDA FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS OPEL CORSA 7 6:31.424 E-33-CAT

3 37 ESC. LLEIDA XAVIER AGUSTINA AMADOR OPEL ASTRA 7 6:47.332 ER-996-CAT

4 23 ESC. LLEIDA CARLOS SALES GARCIA FIAT TIPO 7 6:59.612 E-70-CV

5 6 AC PINEDA DAVID URBAN CASTRO CITROEN ZX 1 1:27.204 E-280-CL

 Mejor vuelta : 10  FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS - 53.437

No-Salidos

28 ESC. ILLES BALEARS PAU J SAMPOL AZNAR HONDA CIVIC E-950-B

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. 2

Clasificación 1ª Manga Clas.

www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida 13/04/2013 - 19:45  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo 1CA 1CB Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 36 RACC MOTOR SPORT JOEL GUERRERO SEUMA HONDA CIVIC 1 - 1 49.539 E-632-CAT

2 29 ESC. LLEIDA TONI CANOVAS MAYORAL OPEL ASTRA - 1 1 50.562 ER-1000-CAT

3 32 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA HONDA CIVIC 2 - 2 50.356 E-832-CAT

4 10 ESC. LLEIDA FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS OPEL CORSA - 2 2 52.029 E-33-CAT

5 3 IPARRALDE R URDULIZ ARKAITZ URANGA ANTXIA CITROEN SAXO 3 - 3 51.314 E-96-V

6 37 ESC. LLEIDA XAVIER AGUSTINA AMADOR OPEL ASTRA - 3 3 51.800 ER-996-CAT

7 17 RMC MOTORSPORT CELESTINO IGLESIAS FORD FIESTA 4 - 4 52.266 E-260-GA

8 23 ESC. LLEIDA CARLOS SALES GARCIA FIAT TIPO - 4 4 54.014 E-70-CV

9 6 AC PINEDA DAVID URBAN CASTRO CITROEN ZX - 5 5 51.153 E-280-CL

10 25 ACC GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 5 - 5 51.992 E-135-CV

11 34 POTARROJOS COMP MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 6 - 6 55.153 ER-24-CAT

12 35 ESC. CAVA JOAQUIM GONZALEZ RAMIREZ CITROEN SAXO 8 - 8 50.855 E-563-CAT

13 28 ESC. ILLES BALEARS PAU J SAMPOL AZNAR HONDA CIVIC - 40 40 50.043 E-950-B

Nº28 40 puntos según Art.14.14.6 RDCEA

Nº35 Puntos según Art.14.14.5 RDCEA

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. 2

2ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida : 14/04/2013 - 10h24      Cierre de la parrilla : 10h09      7 Vueltas = 7.532 Km

13/04/2013 - 19:46  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

- Pole -

 - 1 - 3636
JOEL GUERRERO SEUMA

 (49.539)
3232

JOAN SERRAT CODINA

 (50.356)
33

ARKAITZ URANGA ANTXIA

 (51.314)

 - 2 - 1717
CELESTINO IGLESIAS

 (52.266)
66

DAVID URBAN CASTRO

 (51.153)

 - 3 - 3434
MIGUEL GRACIA LOPEZ

 (55.153)
2828

PAU J SAMPOL AZNAR

 (50.043)
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DIV. 2

2ª Manga Clasificatoria Serie B

Parrilla de Salida

Salida : 14/04/2013 - 10h36      Cierre de la parrilla : 10h21      7 Vueltas = 7.532 Km

13/04/2013 - 19:47  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

- Pole -

 - 1 - 2929
TONI CANOVAS MAYORAL

 (50.562)
1010

FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS

 (52.029)
3737

XAVIER AGUSTINA AMADOR

 (51.800)

 - 2 - 2323
CARLOS SALES GARCIA

 (54.014)
2525

IVAN PUIG SEGARRA

 (51.992)

 - 3 - 3535
JOAQUIM GONZALEZ RAMIREZ

 (50.855)
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DIV. 2

2ª Manga Clasificatoria Serie A

Clasificación 2ª Manga Clas.

www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida 14/04/2013 - 10:46  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo Vueltas Tiempo Llicéncia P.

1 36 RACC MOTOR SPORT JOEL GUERRERO SEUMA HONDA CIVIC 7 5:58.122 E-632-CAT

2 17 RMC MOTORSPORT CELESTINO IGLESIAS FORD FIESTA 7 6:01.372 E-260-GA

3 3 IPARRALDE R URDULIZ ARKAITZ URANGA ANTXIA CITROEN SAXO 7 6:08.800 E-96-V

4 34 POTARROJOS COMP MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 7 6:28.266 ER-24-CAT

5 32 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA HONDA CIVIC 6 5:11.019 E-832-CAT

6 28 ESC. ILLES BALEARS PAU J SAMPOL AZNAR HONDA CIVIC 1 1:02.308 E-950-B

 Mejor vuelta : 3  ARKAITZ URANGA ANTXIA - 48.887

No-Salidos

6 AC PINEDA DAVID URBAN CASTRO CITROEN ZX E-280-CL

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. 2

2ª Manga Clasificatoria Serie B

Clasificación 2ª Manga Clas.

www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida 14/04/2013 - 10:46  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo Vueltas Tiempo Llicéncia P.

1 29 ESC. LLEIDA TONI CANOVAS MAYORAL OPEL ASTRA 7 6:12.375 ER-1000-CAT

2 10 ESC. LLEIDA FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS OPEL CORSA 7 6:16.670 E-33-CAT

3 35 ESC. CAVA JOAQUIM GONZALEZ RAMIREZ CITROEN SAXO 7 6:17.990 E-563-CAT

4 25 ACC GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 7 6:19.408 E-135-CV

5 37 ESC. LLEIDA XAVIER AGUSTINA AMADOR OPEL ASTRA 7 6:34.206 ER-996-CAT

6 23 ESC. LLEIDA CARLOS SALES GARCIA FIAT TIPO 7 6:37.374 E-70-CV

 Mejor vuelta : 29  TONI CANOVAS MAYORAL - 51.506

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. 2

Clasificación 2ª Manga Clas.

www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida 14/04/2013 - 10:48  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo 2CA 2CB Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 36 RACC MOTOR SPORT JOEL GUERRERO SEUMA HONDA CIVIC 1 - 1 49.539 E-632-CAT

2 29 ESC. LLEIDA TONI CANOVAS MAYORAL OPEL ASTRA - 1 1 50.562 ER-1000-CAT

3 10 ESC. LLEIDA FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS OPEL CORSA - 2 2 52.029 E-33-CAT

4 17 RMC MOTORSPORT CELESTINO IGLESIAS FORD FIESTA 2 - 2 52.266 E-260-GA

5 35 ESC. CAVA JOAQUIM GONZALEZ RAMIREZ CITROEN SAXO - 3 3 50.855 E-563-CAT

6 3 IPARRALDE R URDULIZ ARKAITZ URANGA ANTXIA CITROEN SAXO 3 - 3 51.314 E-96-V

7 25 ACC GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA - 4 4 51.992 E-135-CV

8 34 POTARROJOS COMP MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 4 - 4 55.153 ER-24-CAT

9 32 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA HONDA CIVIC 5 - 5 50.356 E-832-CAT

10 37 ESC. LLEIDA XAVIER AGUSTINA AMADOR OPEL ASTRA - 5 5 51.800 ER-996-CAT

11 28 ESC. ILLES BALEARS PAU J SAMPOL AZNAR HONDA CIVIC 6 - 6 50.043 E-950-B

12 23 ESC. LLEIDA CARLOS SALES GARCIA FIAT TIPO - 6 6 54.014 E-70-CV

13 6 AC PINEDA DAVID URBAN CASTRO CITROEN ZX 40 - 40 51.153 E-280-CL

Nº6 40 puntos según Art.14.14.6 RDCEA

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. 2

Clasificación 1ª y 2ª Manga Clas.

www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida 14/04/2013 - 10:49  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo 1CA 1CB 2CA 2CB Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 36 RACC MOTOR SPORT JOEL GUERRERO SEUMA HONDA CIVIC 1 - 1 - 2 49.539 E-632-CAT

2 29 ESC. LLEIDA TONI CANOVAS MAYORAL OPEL ASTRA - 1 - 1 2 50.562 ER-1000-CAT

3 10 ESC. LLEIDA FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS OPEL CORSA - 2 - 2 4 52.029 E-33-CAT

4 3 IPARRALDE R URDULIZ ARKAITZ URANGA ANTXIA CITROEN SAXO 3 - 3 - 6 51.314 E-96-V

5 17 RMC MOTORSPORT CELESTINO IGLESIAS FORD FIESTA 4 - 2 - 6 52.266 E-260-GA

6 32 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA HONDA CIVIC 2 - 5 - 7 50.356 E-832-CAT

7 37 ESC. LLEIDA XAVIER AGUSTINA AMADOR OPEL ASTRA - 3 - 5 8 51.800 ER-996-CAT

8 25 ACC GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA5 - - 4 9 51.992 E-135-CV

9 23 ESC. LLEIDA CARLOS SALES GARCIA FIAT TIPO - 4 - 6 10 54.014 E-70-CV

10 34 POTARROJOS COMP MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 6 - 4 - 10 55.153 ER-24-CAT

11 35 ESC. CAVA JOAQUIM GONZALEZ RAMIREZ CITROEN SAXO 8 - - 3 11 50.855 E-563-CAT

12 6 AC PINEDA DAVID URBAN CASTRO CITROEN ZX - 5 40 - 45 51.153 E-280-CL

13 28 ESC. ILLES BALEARS PAU J SAMPOL AZNAR HONDA CIVIC - 40 6 - 46 50.043 E-950-B

1º MANGA

Nº28 40 puntos según Art.14.14.6 RDCEA

Nº35 Puntos según Art.14.14.5 RDCEA

2º MANGA

Nº6 40 puntos según Art.14.14.6 RDCEA

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. 2

Final A

Parrilla de Salida

Salida : 14/04/2013 - 12h55      Cierre de la parrilla : 12h40      10 Vueltas = 10.760 Km

14/04/2013 - 10:50  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

- Pole -

 - 1 - 3636
JOEL GUERRERO SEUMA

 (49.539)
2929

TONI CANOVAS MAYORAL

 (50.562)
1010

FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS

 (52.029)

 - 2 - 33
ARKAITZ URANGA ANTXIA

 (51.314)
1717

CELESTINO IGLESIAS

 (52.266)

 - 3 - 3232
JOAN SERRAT CODINA

 (50.356)
3737

XAVIER AGUSTINA AMADOR

 (51.800)
2525

IVAN PUIG SEGARRA

 (51.992)

 - 4 - 2323
CARLOS SALES GARCIA

 (54.014)
3434

MIGUEL GRACIA LOPEZ

 (55.153)

 - 5 - 3535
JOAQUIM GONZALEZ RAMIREZ

 (50.855)
66

DAVID URBAN CASTRO

 (51.153)
2828

PAU J SAMPOL AZNAR

 (50.043)
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DIV. 2

Final A

Clasificación Final Oficial

14/04/2013 - 13:53  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/04/2013 - 14/04/2013  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Concursante Piloto Vehiculo Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 36 RACC MOTOR SPORT JOEL GUERRERO SEUMA HONDA CIVIC 10 8:40.701 E-632-CAT

2 17 RMC MOTORSPORT CELESTINO IGLESIAS FORD FIESTA 10 8:43.557 +2.856 E-260-GA

3 3 IPARRALDE R URDULIZ ARKAITZ URANGA ANTXIA CITROEN SAXO 10 8:44.354 +3.653 E-96-V

4 25 ACC GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA SEAT IBIZA CUPRA 10 8:54.706 +14.005 E-135-CV

5 23 ESC. LLEIDA CARLOS SALES GARCIA FIAT TIPO 10 9:22.381 +41.680 E-70-CV

6 34 POTARROJOS COMP MIGUEL GRACIA LOPEZ VW GOLF 10 9:34.767 +54.066 ER-24-CAT

7 35 ESC. CAVA JOAQUIM GONZALEZ RAMIREZ CITROEN SAXO 7 6:19.003 +3 Vueltas E-563-CAT

8 37 ESC. LLEIDA XAVIER AGUSTINA AMADOR OPEL ASTRA 6 5:59.049 +4 Vueltas ER-996-CAT

9 29 ESC. LLEIDA TONI CANOVAS MAYORAL OPEL ASTRA 5 4:28.450 +5 Vueltas ER-1000-CAT

 Mejor vuelta : 3  ARKAITZ URANGA ANTXIA - 49.928

No-Salidos

6 AC PINEDA DAVID URBAN CASTRO CITROEN ZX E-280-CL

10 ESC. LLEIDA FCO JAVIER CRESPI OLIVERAS OPEL CORSA E-33-CAT

28 ESC. ILLES BALEARS PAU J SAMPOL AZNAR HONDA CIVIC E-950-B

32 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA HONDA CIVIC E-832-CAT

Los Comisarios Deportivos
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